延長保育解除申請書（月極め）

令和 年 月 日

はぁもにぃ保育園

園長 山下 真由美 宛

下記の通り、令和 年 月より延長保育（月極め）の利用の解除を申請します。

※解除する項目に○を付けてください。

時間 補食 料金（1 ヶ月） 利用

延長保育

１８：０1～１９：００ あり ¥5,000

１８：０1～１９：００ なし ¥5,000

〈注意事項〉

・ 申請されるお子さま１人につき１枚ご提出ください。

・ 解除申請のお申込みは、「延長保育解除申請書（月極め）」を前月の２５日までに提出して

ください。

・ 月途中に解約された場合、延長保育料金は返金できませんのでご了承ください。

以上の内容について了承し、延長保育（月極め）の利用の解除を申請します。

園児氏名

保護者氏名 印